
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, O 4 ABR. 2013

VISTOS: Estos antecedentes, Decreto N° 1596, de fecha 24.08.2012 que aprueba
Programa de Habitabilidad en la comuna de Chiguayante; Resolución
Exenta, N° 1595 de fecha 06.08.2012, SERPLAC Región del Bío Bío y la
Modificación Presupuestaria en el Sistema Gestión de Convenios con
fecha 26.03.2013; y en uso de las facultades que me confiere los Art. 12 y
63 de la Ley N° 18.695. Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1.- Modifiqúese la distribución de los gastos del Programa según se indica:

ÍTEM
1.- Gastos De Inversión
Recursos Humanos
Maestros y jornales

Profesionales técnicos y sociales
Servicios
Colaciones a los beneficiarios
Activos
Equipamiento para la vivienda
Miiteruiles cíe conslrucción
2.- Gastos De Administración
Recursos Humanos
Apoyo Administrativos a la gestión

TOTAL

Monto Inicial

2.300.000
T.ooo.000

55.000

2.300.000
4.880.000

65.000

Aumento

8 1 .500

241.496

Disminución

7.393

315.603

Monto Final

2.381. 500
7.000.000

47.607

1.984.397
5.121.496

65.000

16.600.000

Imp

2.- Modifiqúese el plazo de ejecución hasta el 15 de mayo de 2013
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Fondos en Administración.
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- Dirección Jurídica
- Dirección de Administración y Finanzas
- Secretaria Municipal
- Dirección de Control
- Archivo Dideco
- Archivo Prog. Habitabilidad
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